۵ نوامبر روز جهانی اعتراض علیه احکام زندان برای فعالین کارگری و برای آزادی کارگران و زندانیان سیاسی از زندان است که از سوی جریانات و احزاب مختلفی فراخوان داده شده است. با تمام قوا به استقبال این روز برویم. کارگر زندانی، زندانی سیاسی آزاد باید گردد کمپین برای آزادی کارگران زندانی Free Them Now ۱۰ مهر ۱۳۹۰، ۲۰ اکتبر ۲۰۱۱

یکصدا در سراسر دنیا صدای کارگران زندانی باشیم

کمپنه مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی: کارزار آزادی کارگران زندانی

پنجم نوامبر ۲۰۱۱ - چهاردهم آبان ۱۳۹۰

اعلام حمایت اتحادیه کارگران شهرداری سوئد، شعبه ۳۰ استکهلم از کمپین جهانی برای آزادی کارگران زندانی

کارگری در ایران را محکوم کرده و ضمن اعلام و حمایت و همبستگی خود از کارگران زندانی و جنبش کارگری در ایران خواهان آزادی همه کارگران زندانی و زندانیان سیاسی از زندان شده است. متن نامه ضمیمه است.

کمپین برای آزادی کارگران زندانی ۵ مهر ۱۳۹۰، ۲۷ سپتامبر ۲۰۱۱

رژیم اسلامی از سازمان جهانی کار باید اخراج شود.

کمپنه مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی ۳۰ سپتامبر ۲۰۱۱، ۸ مهر ۱۳۹۰

در پاسخ به اعلام کمپینی جهانی در اعتراض به صدور احکام سنگین برای کارگران زندانی و فعالین سیاسی و نیز برای آزادی کارگران زندانی و همه زندانیان سیاسی از زندان (Free Them Now) اتحادیه کارگران شهرداری سوئد، شعبه ۳۰ استکهلم، طی نامه ای حمله جمهوری اسلامی به فعالین

های آنها همنوا با کارگران زندانی ایران می تید و در این کمپین بزرگ با ما همراه هستند.

ما اعلام میکنیم: -کارگران زندانی بدون قید شرط باید آزاد گردند.

در سلول های انفرادی زندانی شده و تحت شکنجه های شدید قرار می گیرند، از تماس با خانواده های خود محروم می شوند، از غذای و امکانات بهداشتی و درمانی محرومند و حتی برای آزادی هم مجبور به پرداخت وثیقه های سنگینی هستند که کمتر کارگری امکان تهیه آن را دارد.

کارگران زندانی باید آزاد شوند!

کمپنه مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی همصدا با سایر سازمانها و گروههای مدافع آزادی کارگران زندانی در کارزاری که برای آزادی کارگران زندانی اعلام شده است و تا پنجم نوامبر ۲۰۱۱ برابر با ۱۴ آبان ۱۳۹۰ ادامه دارد فعالانه شرکت میکند.

ما از همه مردم آزادیخواه و نهاد های انساندوست و مترقی، از همه احزاب، سازمانها و تشکلهای کارگری، سازمانهای دانشجویی و از همه رسانه ها می خواهیم که در این کارزار شرکت نمایند و صدای کارگران زندانی و خانواده هایشان باشند.

اگر خواسته های این زندانیان "جرم" است، تمامی کارگران جهان و اکثریت مردم دنیا در این جرم شریکند.